
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 

от И декабря 2024 года № 427 

О внесении изменений в некоторые 
решения управления Алтайского края 
по государственному регулированию 
цен и тарифов 

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края 
от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании 
решения правления управление Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов решило: 

1. Внести в решение управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов от 28.11.2023 № 185 
«О корректировке тарифов на тепловую энергию, поставляемую обществом с 
ограниченной ответственностью «Сибирская тепловая производственная 
компания» потребителям Косихинского района Алтайского края, на 2024 
год» следующие изменения: 

в приложении к решению: 
знаки сноски «**» заменить знаками сноски «***»; 
после таблицы дополнить сносками следующего содержания: 
«* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового 

кодекса Российской Федерации (часть вторая); 
*** НДС не облагается.». 
2. Внести в решение управления Алтайского края по 

государственному регулированию цен и тарифов от 19.12.2023 N° 491 
«О корректировке тарифов на тепловую энергию, поставляемую Обществом 
с ограниченной ответственностью «Сибирская тепловая производственная 
компания» потребителям Бийского района Алтайского края, на 2024 год» 
изменения, заменив в приложении к решению знаки сноски «**» знаками 
сноски «***». 

3. Внести в решение управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов от 20.12.2023 № 562 
«О корректировке тарифов на тепловую энергию, поставляемую Обществом 
с ограниченной ответственностью «Сибирская тепловая производственная 



2 

компания» потребителям Бийского района Алтайского края, на 2024 год» 
изменения, заменив в приложении к решению знаки сноски «**» знаками 
сноски «***». 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) 
и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024. 

5. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru). 

Временно исполняющий обязанности 
заместителя начальника управления Е.Б. Шестаков 

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru

